
                                                                                                                                                                                            
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
        & ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ           
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ              
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚ/ΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ Αθήνα,      23-03-2022

Αριθ. Πρωτ. : 31350 - 23-03-2022   
 Α Π Ο Φ Α Σ Η
Έχοντας υπόψη 
1. Τις διατάξεις:
        α.Του Ν.4270/14 «Αρχές Δημοσιονομικής Διαχείρισης και Εποπτείας (ενσωμάτωση της οδηγίας 2011/85ΕΕ)-
Δημόσιο Λογιστικό και άλλες διατάξεις» (Τ.Α. ΦΕΚ 143) όπως ισχύει
        β.Του Π.Δ. 80/2016 περί αναλήψεως υποχρεώσεων από τους Διατάκτες (Α΄ 145) όπως ισχύει
        γ.Του Π.Δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων…..» (Α΄119)
        δ.Του Π.Δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α΄121)
2. Του Π.Δ. 5/2022 Οργανισμός του Υπουργείου Ανάπτυξης & Επενδύσεων. (Α΄ 15) όπως ισχύει
3. Τον κρατικό προϋπολογισμό οικ/κού έτους 2022  και την με αρ. πρωτ. 138728/20-12-21 απόφαση κατανομής 

πιστώσεων (ΑΔΑ: 6Ω2846ΜΤΛΡ-2ΜΝ)
4. Την με αρ. 2/122106/ΔΠΓΚ/19-12-2021  απόφαση του Υφ. Οικ. "Διάθεση των πιστώσεων... έτους 2022" 

(ΑΔΑ:ΨΤ09Η-9Ρ3)
5. Την § 3 του άρθρου 37 και το άρθρο 112  του ν. 4622/2019(ΦΕΚ 133Α) “Επιτελικό Κράτος: οργάνωση 

….δημόσιας διοίκησης”
6. Την 29530/13-3-2020 (ΦΕΚ 187 Υ.Ο.Δ.Δ) απόφαση του Υπ. Ανάπτυξης & Επενδύσεων, με την οποία διορίζεται 

στη θέση του Υπηρεσιακού Γραμματέα του Υπουργείου η Βασιλικού Ευαγγελία του Κωνσταντίνου
7. Την 70210/25-6-21 (ΦΕΚ 2736/Β) απόφαση εκχώρησης αρμοδιοτήτων και δικαιώματος τελικής υπογραφής …. 

διοικητικά όργανα.
8. Την 26511/11-3-2022 απόφαση της Υπ. Γραμματέως του Υπουργείου Ανάπτυξης & Επενδύσεων με θέμα: 

“Ανάθεση άσκησης καθηκόντων αναπληρωτή Προϊσταμένου Γεν. Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσίων”
9. Την με αρ. 124180/2-12-2019 απόφαση εξουσιοδότησης δικαιώματος υπογραφής της Γεν. Δ/ντριας Οικ. 

Υπηρεσιών
10. Το αίτημα με αριθμό πρωτοκόλλου: 31138-23/03/2022
11. Το γεγονός ότι το ποσό της δεσμευόμενης, με την παρούσα, πίστωσης είναι εντός του εγκεκριμένου ποσοστού 

διάθεσης
12. Την ανάγκη πληρωμής για: Έξοδα προβολής, διαφήμισης και δημοσίων σχέσεων

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε
Εγκρίνουμε   τη δέσμευση πίστωσης ύψους         ΕΥΡΩ   (360,00) "ΤΡΙΑΚΟΣΙΑ ΕΞΗΝΤΑ  ΕΥΡΩ"                 
για την πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων του 
Υπουργείου μας, Ειδικός Φορέας 1035-101-0000000 ΑΛΕ  2420906001 Οικονομικού έτους 2022  για: 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΩΡΩΝ ΕΘΙΜΟΤΥΠΙΑΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΥΠΟΥΡΓΟΥ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ 
ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ ΤΗΣ ΕΠΙΣΗΜΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΣΤΗΝ  EXPO 2020 ΣΤΑ 
ΗΝΩΜΕΝΑ ΑΡΑΒΙΚΑ ΕΜΙΡΑΤΑ ΑΠΟ 25 ΜΑΡΤΙΟΥ ΕΩΣ 30 ΜΑΡΤΙΟΥ 2022

Η ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
Ελέγχθηκε και βεβαιώνεται ότι: (α) η ανωτέρω δαπάνη
ΤΡΙΑΚΟΣΙΑ ΕΞΗΝΤΑ  ΕΥΡΩ
(360,00)   
είναι εντός του διαθεσίμου ποσοστού της 
υπό Φορέα   1035 Ειδικό Φορέα  101-0000000             
και ΑΛΕ    2420906001   Πίστωσης  και                                                                     ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ
(β) η συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ.1α του  
άρθρου 4 του ΠΔ 80/16.
Καταχωρήθηκε με α/α   30074  στο βιβλίο
Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής της Υπηρεσίας μας.
Υπόλοιπο προς ανάληψη ΟΚΤΩ  ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΠΕΝΤΑΚΟΣΙΑ 
ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ ΤΡΙΑ ΕΥΡΩ  ΚΑΙ ΠΕΝΗΝΤΑ ΕΞΙ ΛΕΠΤΑ 
 (8.573,56)

ΑΘΗΝΑ 23/03/2022
          Ο ΑΝ.ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ ΓΕΝ. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ

ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΡΑΔΗΜΑΣ

ΑΔΑ: ΨΨΗ546ΜΤΛΡ-ΠΝΧ


		2022-03-23T14:41:42+0200


		2022-03-23T14:45:28+0200
	Athens




